

INFORMATIVA SUGLI ALLERGENI PRESENTI NEL MENÙ

Negli ingredienti del menù scolastico possono esserci componenti che potrebbero scatenare, nei soggetti sensibili, delle reazioni allergiche.

I genitori sono tenuti a prendere visione del menù ed avvertire le insegnanti in caso di allergie o intolleranze alimentari. Il menù è disponibile sia nella bacheca all'entrata della scuola, sia sul sito www.infanziasangiovannibosco.it.

Tutto il personale in servizio è, comunque, disponibile a dare informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze.

(Regolamento CE1169/2011 entrato in vigore il 13/09/2014)

PER PRESA VISIONE:

NOME, COGNOME E FIRMA DEI GENITORI

NOME _____

COGNOME _____

FIRMA _____